
SMLOUVA O PROVEDENÍ UMĚLECKÉHO VÝKONU

Pořadatel: Novoměstská kulturní zařízení. Tyršova 1001, 592 31 Nové %1čsto na Nloravě. iČ: 00372854
zastou : p. Danielem Šimkem. editekm
kontakt:
a

40 80 81 31 DIČ: CZ6352858l

uzavřIi dnešního dn tuto smlouvu.

I. Předmět srnlouv

Pdiětm srnlou je koncertní stoupní uilce — Ivan Lilas trio
Koncert dlce 9(1 min. (sjednou přestávkou) s ukuteční dne 17.10. 2018 v 19.00 hod.
NáLe\ a adresa místa konáni koncertního ystoupní: Kulturní dŮm. Malá scéna za oponou. T\ršova 1001

II. Technické požadak

Pořadatel zajistí kompletní zukovou aparaturu včetně ohsluh\. Technické požadaky: 2 mikroľon\ zp. 3.
linka XLR. 2x odposkch. 3x židle - viz stage pian (příloha)
Zvuková zkouška: 17.30 hod.

lil. Závazky pořadatele
I. Pořadatel se za azu)e uhradit za sjednané ystoupení agentuře smluni cenu: 18.000- Kč + 21 % DPH. a to

přeodein na (ičet aenrur\ tlo tří praco\ ních dnů od předmtnho v stoupení (oproti faktuře).
2. Oznamo\ací říLení dle zákona a řXcin ohlášení ()chrannému svazu autorskému na základě repevtoároho

listu včetně uhľazení přísIušn‘ch poplatků.
3. Zam\katelnou šatnu pro tuělce s možností využití čistého sociálních zařízení se základním hygienickým

vybavením (mýdlo. ručník. toaletní papír). V šatně bude k dispozici 6x neperlivá voda (0.5 1 PET. káva. čaj.
4. Bheni z\ukoé zkouk\ nebude (10 súlu vpuštčno ohecenst\o a zkouška nehude rušena.
5. Zákaz fotografo\ání a pořizo\ání z\ukového nebo zukoě obrazového záznamu \\swupení bez s\olení

zastupující agentury
6. Zajistit maximální propagací koncertu ‘ regionu ( v‘ lep. reklama v tisku nebo rádiu apod.)
7. Pořadatel za)istí a uhradí nocleh z. I 7. I 0. na I 8. I 0. 20 I 8. s možností setr‘at na svých pokojích 1 8. I 0. do 1200

hod.

Iv, Závazky účinkujících — zastupující agentury

1. Zajistit včasný příjezd účinkujících ‘ den v\stoupení ke zvukoě zkoušce
2. Zajistit. že účinkující odehraje repertoár ‘ odpovídající úrovni a celkové délce minimálně 90 minut a že při

tom použije ‘vlastní hudební nástroje (mimo naladěného piana. které zajišťuje poořadatel).
3. Agentura dodá pořadateli s podepsanou smlouvou též repertoárový list pro OSA.
3. Agentura dodá zdarma - ks plakátů minímálnějeden měsíc před předmětným vystoupením.

V. Zvláštní ujednání

I Vznikne-li nepředvídatelná událost na straně souboru (onemocnění. úraz. nehoda. úmrtí v rodině atp.) a
agentura bez prodlení vyrozumí pořadatele. je agentura oprávněna od smlouvy odstoupit a nikomu nevzniká
žádný nárok na jakoukoliv náhradu. Bude-li vystoupení znemožněno na místě konání pořadu.v dŮsledku
nepředvídatelné události (přírodní katastrofa. epidemie. úřední zákaz atp.) mají obě strany právo od smlouvy
odpustit bezjakýchkoli nároků na finanční úhradu škody. Odřekne-li pořadatel vystoupení 10 dnů
před konáním pořadu a méně. je povinen zaplatit celou smluvní cenu. Pokud je koncert v rámci turné. je

agentura: Ing. Zuzana Hanousková. Jugoslávskýchpartyzánů 36. 160 00 Praha 6.



padate1 po\ IIwfl iaplatit iaktež ipľa\ u a phpadi uh: to‘ání. Platba miisi být provedena do 10—ti dnů

Po datu ‚runho koncertu

— V připid neplněni mlou‘\ ni oenturu pii\ uLnameni teto skutečnosti veřejností a uplatňovat škody

Z nesplnění plnouci. Sankce zi ncpru\cdcr piiIh či iej‘ části) e srnluně stanovena na 1% z dlužné

čátk\ ia kad\ den prodleni

\/i Závěrečná ustanovení

lato m1ou\ a FLib\\ á p1atnoii i )ľ\ ni ulnnii dnem podpisu zatupci obou smluvních stran aje ui rána

do dob\ vyro náni \ šcch 7JCfl1fly ch zá azku z iCtO m1oti plyvaicích.

Laiiipe obou in lu ních stran pruh lašw e jeu opravnii i tuto siilouvu iiza řit. Jakékoli zmčn a

dodalk\ k tcto iiUou mohou h\ urcn\ pouic picmnou formou po dohodě obou smluvních stran. Tato

smlou\ O 0 \ \ hotovena \C dvou steJncpicch hodnc platnoti. z nich každá ze stran obdrží po jedné.

V Praze dne: z:é: /. 2 . ‘ \ Noéiu Mstč na Moravě dne: 26.4.2018

__

;w

_____

- ‘ —--

aeentuľa pořadatel


